
АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ 
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 21-п

г. Петропавловск-Камчатский «19» марта 2020 г.

О внесении изменения в приложение к 
приказу Агентства записи актов 
гражданского состояния и архивного дела 
Камчатского края от 17.12.2019 № 116-п «Об 
утверждении Плана-графика проведения 
Агентством записи актов гражданского 
состояния и архивного дела Камчатского 
края публичных мероприятий для 
подконтрольных субъектов на 2020 год»

В соответствии с распоряжением Губернатора Камчатского края от 
12.03.2020 № 267-Р, в целях принятия мер профилактики в связи с угрозой 
распространения на территории Камчатского края новой коронавирусной 
инфекции (2019-nCoV),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Агентства записи актов 
гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 17.12.2019 
№ 116-п «Об утверждении Плана-графика проведения Агентством записи 
актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края 
публичных мероприятий для подконтрольных субъектов на 2020 год» 
исключив строку 2 Плана-графика проведения Агентством записи актов 
гражданского состояния и архивного дела Камчатского края публичных 
мероприятий для подконтрольных субъектов на 2020.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства Н.А. Польшина


